
 
第 32 回全⽇本⼤学⼥⼦サッカー選⼿権⼤会出場に関するご寄付のお願い 

 
帝塚⼭学院⼤学⼥⼦サッカー部 

選⼿⼀同 

 
拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より帝塚⼭学
院⼤学⼥⼦サッカー部の活動にご理解とご声援を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、本学サッカー部は関⻄学⽣⼥⼦サッカー秋季リーグにおきまして、関⻄代表として全⽇本⼤学⼥⼦
サッカー選⼿権⼤会（通称：インカレ）に出場することになりました。2 年連続で掴み取ったインカレへ
の切符、ベスト８という⽬標に向けチャレンジができる喜びをかみしめて、⽇々精進しております。しか
しながら更なる活動の充実、選⼿のコンディション調整のためには強化費が必要であり、その資⾦が不⾜
しているのが現状でございます。 
 
つきましては、誠に恐縮ではございますが、皆様からのご厚意を募りたく、あたたかいご寄付を賜れば
幸いです。ご賛同頂ける⽅がいらっしゃいましたら、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

〇寄付⾦趣旨 
全⽇本⼤学⼥⼦サッカー選⼿権⼤会出場のための財政⽀援 

〇使⽤⽤途 
活動強化費として 

〇募集期間 
2023 年 11 ⽉ 16 ⽇(⽊)〜12 ⽉ 23 ⽇(⼟) 

〇⾦額 
⼀⼝ 5000 円(⼝数は設定いたしません。) 

〇納⼊⽅法 
賛同して頂ける皆様は下記⼝座へ振り込み送⾦をお願い致します。 

【振込先⾦融機関】 
ゆうちょ銀⾏  
店名：四〇⼋(ヨンゼロハチ) 
店番：４０８ 
預⾦種⽬：普通預⾦ 
⼝座番号：７７５４３６７ 
⼝座名義：帝塚⼭学院⼤学⼥⼦サッカー部(テヅカヤマガクインダイガクジョシサッカーブ) 
※お振込みの際は振込⼈名を記載してください。 
※振込⼿数料はご負担お願いいたします。 

〇問い合わせ先 
メール：tezuka.gu.ws@gmail.com 


